Coā ep̄o. ḡ solus ep̄us p̄t co = gnoscere d̄ crīmne vbi agitur d̄ p̄ uatōne bēfīciū si = ue ad aliā penam dūmodo nō aga = tur ad depositōez ordīs. vt no. xv. • q̄. vii. m. summa. licz aut aliq; non remouēt ab ad = ministrōne m̄ si p̄ ḡui culpa tam̄ regulares prelati p̄ leui culpa re = mouētur. ut extra be si. p̄ tuas. m. fi.

Sic ḡieromimī. vt. s. e. q. i. c. vltimo. **E**minī. qui =

Sic vult mo. q̄ nō p̄hibet naſteriū suū ad meliorandū in alio loco ponēt fiat cū osilio ep̄i et fratum suorū. et dimittat p̄sbrm aliquē in p̄ori loco ad ministeria ec = cleſie. **I**te ex sc̄l. magutimēsi.

Publice p̄me ſbiātūr q̄ circūuen = endo aliquos tondere p̄sumunt.

Inſtituit sacer iste cōuent⁹. **Q**ut ep̄i hue abbates qui nō in fructu animarū sed in auariciaz et turpe lucrū inhiātes quoslibet ho = mmes circūuenēdo totōderunt. et res eoz tali p̄suahione ſcripuerūt. p̄me canonice vtpote turpis lucri ſectatores ſbiaceant. Illdi vero q̄ il = lecti comā deposuerūt in eo qd̄ per = cepit p̄seuerare cogātur. res dō eo z heredib; reddatur. **I**te ex eodem. **S**ime volūtate frat̄z ali = quē de suis p̄m̄quis abbas ſb̄ti =

Ongregatō tuere nō valz. **A**debz ſibi eligere abbate post abbatis ſui mortē vel eo viuente ſi ip̄e diſcesserit vel peccauerit. Ep̄us enim non debz violenter itinere in locum ſuum abbatem. ip̄se autem

et ecclie ſeculari. vt extra de resti. spo. cū veniſſet. Jo. ego credo q̄ ius patronatus poffit concedi ſine ep̄iscopo. vt extra. e. illud. b.

F In propriū. id est priuatū. **M**onasteriū i. ecclias.

Siquis ad meliorandū. s̄t vna de quatuor cauſis. ppter quas ſtraſferuntur ecclie de loco ad locum. vt de con. di. i. tribus. et

Cet perbit prior ecclia priuilegiū ſuū. vt. s. e. et hec diximus.

Onſtituit. hoc capitulū legitur. xx. q̄. ii. constituit.

Ongregatō. eligere. i. xviii. q̄. ii. abbas. et. c. abbatem.

Retmē. si vult ppter humilitate renūciare. vt. xviii. q̄. ii. abbas

Nam admoneret eum ut non renunciet. sed non suistum tenere. vt
Propinqs. s. di. lxxix. dec̄ter. Jo. extra de renunc*literas*. I.
Ved autem a voto. hic queritur an aliqui liceat discedere a
 voto et in hac questione magister distinguit quod aliud est vo
 tum conceptum corde ore simpliciter pronunciare. et aliud est vo
 est obligatione aliqua subsequente se reum obnoxium facere. sed ta
 men quo cūquo mō
 bo istorum modo
 rum quis voulat
 non licet ei rece
 vere a voto quo
 ad deum. sed quo
 ad ecciam licet ei
 a promo voto rece
 vere. hoc nō a secū
 do. hoc mirū vidi cū
 hoc sit proem quo
 ad deū quare ec
 clesia illa. toleras
 cū sed sit laqueū in
 icere talibe & bea
 propria etas eo quod
 nō ē faciēdu. vt. p
 xvii. quod de vidue
 iscu dominis ipse no
 luerit facere bis
 ferentia inter iu
 ramentū & simpli
 cem loquelaz. vt
 xxii. quod iuramē
 ti. Potest melius
 distinguiri inter de
 liberatōne et vo
 luntate & votū. si
 quis recedit a de
 liberatōne nō pec
 cat mortaliter. si
 quis autem rece
 dit a proposito quod
 firme fixerat in a
 nimō suo peccat
 sed venialiter se
 cundū quosdam.
 ut extra de vo. et
 vo. redemp. lite &
 ratur am. bin vero
 hug. peccat talis
 mortaliter ac si
 verbis voulisset.
 ut. q. est bona. hoc
 a voto quod verbis
 exprimit sue cū
 solenitate sue si
 ne ea nō licet rece
 vere sine mortali
 proprio fin omnes.
 vt extra qui cle.
 vel vo. rursus. I.
 alexander videa
 tur dicere quod post
 votū simplex pos
 sit otrabi minimo
 nūm. vt ex quod cle.
 vel vo. vennē. hoc
 illd intelligas de
 spatiua promissio
 ne. Johannes.
Sunt quedā.
 debemu. vt
 ab fidē huādaz et
 ginaliter ad omnia
 illa sine quibus ho
 mo salutari nō pot
 be quibus beaetur de
 pe. di. n. caritas.
Consi. vt otmē
 tiam. xxxi. quod.
 integratas.
Promissio.
 ar. quod ex nuba. p